

ÖSK Hockey bjuder in till HockeyCamp

den 29-30 september 2018!

Ta chansen att börja säsongen
med teknikträning i världsklass



För mer info om BHS Skills
Academy gå in på:
www.bhsskillsacademy.se/sv-SE

"Every day is a great day
for hockey"

Vi kör en favorit i repris och har bjudit in Joakim Westberg med kollegor från BHS Skills Academy för att hålla en hockeycamp i Östhammar 29-30 september för våra spelare födda 08-04. Upplägg: spelarna delas in i två grupper och tränar 3 ispass per dag (totalt 6 ispass). Lunch och mellanmål ingår och serveras på klubben. Givetvis kan alla vara med!!

"BHS SKILLS ACADEMY är en hockeycamp för spelare som älskar hockey. Campen drivs av unga elitspelare som brinner för att utveckla ambitiösa spelare i ålder 9-14 år som vill bli bättre på hockey.

Vi lägger all fokus på individuell utveckling och vi jobbar mycket med personlig feedback till varje spelare som deltar på våra camper. Vi har en annan metodik jämfört med andra hockeycamper och för de flesta innebär våra camper nya typer av övningar som hjälper spelarna att ta sitt spel till nästa nivå.

Vi jobbar stenhårt med grunder i passningar, mottagningar, skridskoåkning och vi lägger stor vikt vid avslutsträning. Om man inte lär sig rätt teknik från början så blir det svårt att nå sin fulla potential och att komma långt inom hockey,

Vi hjälper spelarna att förstå som krävs för att bli en riktigt bra hockeyspelare och vi ger dem övningar som de kan träna på hemma. Vi lär dem bra rutiner som de kommer att ha nytta av hela karriären och vi garanterar att de lämnar våra camper som en bättre hockeyspelare."

ÖSK Hockey bjuder in till 2-dagars Camp i samarbete med BHS Skills Academy:

Tid: 29-30 sept, dagtid

Plats: Ishallen Östhammar

Arrangör: ÖSK Hockey

För spelare födda: 2008-2004

Antal ispass: 6 (3 per dag)

Måltider som ingår: Lunch *2 och mellanmål

Deltagaravgift: 1200 kr för medlemmar i ÖSK, 1500 kr för övriga



Vill Du vara säker på att få en plats så anmäl innan 1 augusti!

Anmäl via mail till: osthammarhockey05@gmail.com, ange spelarens namn och födelseår samt kontaktuppgifter till målsman.

Har du frågor eller funderingar så kontakta Anne-Lie Wallinder på mobil 070-7122110 eller via ovanstående mail.

Efter anmälan får du ett mail som bekräftar din plats. Betala ingen avgift innan du fått bekräftelsemailet. Om det är fullt så får

du info via mail om det. Anmälan är bindande. Välkommen!